[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 3150/2017 - 02/03/2017 13:04

INDICAÇÃO Nº 2165/2017
“Sugere ao Poder Executivo Municipal a Implantação de uma “academia ao ar livre” na Rua do Amor, nas proximidades do número 59, no Bairro Jardim Vista Alegre, neste município.”
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizadas a Implantação de uma “academia ao ar livre” na Rua do Amor, nas proximidades do número 59, no Bairro Jardim Vista Alegre, neste município.
Justificativa:

Os moradores deste Bairro procuraram por este Vereador solicitando estas providências, pois são muitos os munícipes que irão se beneficiar com a construção da academia ao ar livre, tendo em vista o caráter social, o bem estar através das atividades físicas.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de Fevereiro de 2017.
.

Ducimar de Jesus Cardoso
“Kadu Garçom”

-Presidente-